закона и които са позволени да се извършват от дружество с ограничена отговорност, 

включително и след получаване на съответните лицензи и разрешения от компетентен 

държавен орган, в случаите, когато това е изискуемо. 

Капиталът на дружеството е в размер на 22 944 634 (двадесет и два милиона 

деветстотин четиридесет и четири хиляди шестстотин тридесет и четири) евро, изцяло 

внесен. 

Дружеството се управлява от Борислав Милчев Бобевски, Радослав Гочев Чемширов 

и Валентин Димитров Вълков, в качеството им на управители и се представлява от всеки 

двама управители заедно. 

Съгласно чл. 3, т. 14 от Закона за икономическите и финансовите отношения с